

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ
RUA SÃO VICENTE
BAIRRO CENTRO

Nº 338
SAO LUÍS DO PIAUÍ

DEMONSTRATIVO DO FLUXO DE ALMOXARIFADO - RES. 10/2013 - ANEXO II
ALMOXARIFADO: ALMOXARIFADO DA ASSISTENCIA SOCIAL
PERIODO: Dezembro de 2020

GRUPO: MATERIAL DE EXPEDIENTE								
ITEM		UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.11.000125	Carimbo automatico, material corpo plastico, mater	UND	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	34,1300	34,1300
4.01.11.000973	ENVELOPES MEIO OFICIO 16X22 TIMBRADO	UN	0,0000	40,0000	40,0000	0,0000	1,0000	40,0000
4.01.11.000910	ENVELOPES SACO GRANDE A-4 TIMBRADO	UN	0,0000	500,0000	500,0000	0,0000	1,5000	750,0000
4.01.11.000972	ESTOJO ESCOLAR CHIQUE	UN	0,0000	50,0000	50,0000	0,0000	8,0000	400,0000
4.01.11.000275	Fita gomada crepe 38x50	RL	0,0000	8,0000	8,0000	0,0000	15,4000	123,2000
4.01.11.000929	FOLDENS PAPEL TELADO 150G TAMANHO OFICIO	UN	0,0000	1.755,0000	950,0000	805,0000	2,0000	1.900,0000
4.01.11.000605	PAPEL A4 C/10 RESMA	CX	0,0000	3,0000	3,0000	0,0000	220,0000	660,0000
4.01.11.000900	PASTA SUSPensa DELLO	UN	0,0000	80,0000	80,0000	0,0000	25,0000	200,0000
***** SUBTOTAL *****			0,0000	2.437,0000	1.632,0000	805,0000		4.107,3300

GRUPO: MATERIAL PARA FESTIVIDADES E HOMENAGENS								
ITEM		UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.10.000029	BALAO BALLONTETECH 7	PCT	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	11,0000	220,0000
***** SUBTOTAL *****			0,0000	20,0000	20,0000	0,0000		220,0000
***** TOTAL GERAL ***			0,0000	2.457,0000	1.652,0000	805,0000		4.327,3300

_____/_____/_____
Responsável Pelo Almojarifado

_____/_____/_____
Gestor